杆件及设备箱询价文件

供  应  商：
日      期：
1、 报 价 函
致：江苏省淮安市保安服务有限公司

关于        （项目名称） 询价文件（包括补充文件，如果有的话），我们经详细审阅和研究，现决定参加询价。
1. 我单位经研究上述询价文件规定的各项要求和其他文件后，我方愿以人民币(大写)        元 (¥        元)的报价（其中不含税        元，增值税税率：     ）按上述询价文件、合同条件、完成上述项目。
注：税前价=税后价/（1+增值税税率），报价中包含报价清单设备、相关服务的价格及相关税费、出库费、运输到指定地点的装运费用等其他有关的所有费用。

供应商名称：（盖公章）：
法定代表人或委托代理人（签字/盖章）：
法定代表人或委托代理人联系电话：
          日期：   年   月   日
二、供应商需提供的资料
2.1、法定代表人资格证明
供应商名称：
供应商地址：
姓名：              年龄：
性别：              职务：
系                 （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。
供应商名称： (盖公章)
                                日期：    年   月   日

注:供应商法定代表人参加报价，必须附法定代表人身份证复印件并加盖供应商公章后装订在报价文件。法定代表人授权其他人参加报价的，仅需填写“授权委托书”。

	身份证正面扫描件
	身份证反面扫描件

2.2、授权委托书

本授权委托书声明：我       (姓名)系              (供应商）名称) 的法定代表人，现授权委托         (姓名及身份证号)为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                          （项目名称） 询价活动。委托代理人在签署上述项目的报价文件、进行报价、签署合同和处理与之有关的一切事务，我及               （供应商名称）       均予以承认。
委托代理人无转委权。
特此委托。

供应商名称：(盖公章)
法定代表人：(签字/盖章)
日期：   年   月   日
注:供应商委托代理人参加报价的，必须附委托代理人身份证复印件并加盖委托单位公章后装订在报价文件。法定代表人直接参加报价的，仅需填写“法定代表人资格证明”。

	身份证正面扫描件
	身份证反面扫描件

2.3、营业执照
	三、清单报价表

	询价单位
	江苏省淮安市保安服务有限公司
	报价单位
	                       （盖章）

	联系人

	联系人

	电话

	电话

	邮箱
	HABAccb@163.com
	邮箱

	报价日期

	序号
	设备名称
	设备参数
	单位
	数量
	金额（元）
	是否满足
参数要求

	单价
	合价

	1
	8M横臂信号灯杆及基础笼
	基础（含基础笼）；接地；C30砼；接地电阻应小于10Ω，提供相关机构检测报告；
（1）采用悬臂式安装，信号灯安装高度（指信号灯安装后由信号灯的最低点至路面的垂直距离）不低于5500mm，立柱下口外径不小于Φ250mm、壁厚不小于6mm（高度≥7M、横臂长度超过9米的壁厚≥8mm），为圆锥形热镀锌钢管；杆体距地面300mm处应留有穿线孔，孔的上方应焊接防水檐，使用不小于3mm厚的钢板作盖板，用螺钉固定在杆体上；
（2）悬臂与立杆相接处、杆件底部均应焊接固定法兰盘；
（3）杆件抗风等级应达12级，杆件颜色要参照生态文旅区主题色而定；
（4）防雷接地，保护地线可使用规格为40mm×4mm以上的镀锌扁钢制作，焊接到每个钢制杆件的法兰盘上。焊接处应作防腐处理。保护地线应与接地体/接地棒有效连接，接地电阻应小于10Ω，防雷符合《安全防范系统雷电浪涌防护技术要求》；
（5）渣土要立即清运，不可影响交通和市容，作业时必须做好围挡安全措施；
（6）基础、地笼、横杆根据跨度设计。详见设计图纸
	套
	1

	2
	10M横臂信号灯杆及基础笼
	基础（含基础笼）；接地；C30砼；接地电阻应小于10Ω，提供相关机构检测报告；
（1）采用悬臂式安装，信号灯安装高度（指信号灯安装后由信号灯的最低点至路面的垂直距离）不低于5500mm，立柱下口外径不小于Φ250mm、壁厚不小于6mm（高度≥7M、横臂长度超过9米的壁厚≥8mm），为圆锥形热镀锌钢管；杆体距地面300mm处应留有穿线孔，孔的上方应焊接防水檐，使用不小于3mm厚的钢板作盖板，用螺钉固定在杆体上；
（2）悬臂与立杆相接处、杆件底部均应焊接固定法兰盘；
（3）杆件抗风等级应达12级，杆件颜色要参照生态文旅区主题色而定；
（4）防雷接地，保护地线可使用规格为40mm×4mm以上的镀锌扁钢制作，焊接到每个钢制杆件的法兰盘上。焊接处应作防腐处理。保护地线应与接地体/接地棒有效连接，接地电阻应小于10Ω，防雷符合《安全防范系统雷电浪涌防护技术要求》；
（5）渣土要立即清运，不可影响交通和市容，作业时必须做好围挡安全措施；
（6）基础、地笼、横杆根据跨度设计。详见设计图纸
	套
	1

	3
	8M+10M横臂信号灯杆及基础笼
	基础（含基础笼）；接地；C30砼；接地电阻应小于10Ω，提供相关机构检测报告；
（1）采用悬臂式安装，信号灯安装高度（指信号灯安装后由信号灯的最低点至路面的垂直距离）不低于5500mm，立柱下口外径不小于Φ250mm、壁厚不小于6mm（高度≥7M、横臂长度超过9米的壁厚≥8mm），为圆锥形热镀锌钢管；杆体距地面300mm处应留有穿线孔，孔的上方应焊接防水檐，使用不小于3mm厚的钢板作盖板，用螺钉固定在杆体上；
（2）悬臂与立杆相接处、杆件底部均应焊接固定法兰盘；
（3）杆件抗风等级应达12级，杆件颜色要参照生态文旅区主题色而定；
（4）防雷接地，保护地线可使用规格为40mm×4mm以上的镀锌扁钢制作，焊接到每个钢制杆件的法兰盘上。焊接处应作防腐处理。保护地线应与接地体/接地棒有效连接，接地电阻应小于10Ω，防雷符合《安全防范系统雷电浪涌防护技术要求》；
（5）渣土要立即清运，不可影响交通和市容，作业时必须做好围挡安全措施；
（6）基础、地笼、横杆根据跨度设计。详见设计图纸
	套
	1

	4
	室外挂箱
	含漏电保护器、专用电源、电源防雷器、网络防雷器等，喷涂“淮安交警”蓝色字样
（1）采用优质冷轧钢板制作，厚度1.5mm以上。
（2）挂箱宽50cm*高60cm*深30cm以上，符合控制主机、网络等设备的空间。
（3）箱体表面须有防雨顶，顶部为斜顶式，底部开孔采用下进线方式。
（4）正门加锁，喷涂公安交警专用标记、有电危险的标记，背面预留螺丝孔且和摄像机立杆预留的挂箱法兰相匹配，侧面留有百叶窗。
（5）挂箱进行脱脂、酸洗、防锈磷化后热镀锌后喷塑，颜色（与杆件颜色一致）要参照各地区主题色而定。
（6）箱体内部要求:配置自动重合闸保护器（具备防雷保护）1套、导轨插座5个、接地铜条、接线端子、层板、散热风扇和温控器；
（7）顶部为斜顶式，防雨安装，底部开孔采用下进线方式；
（8）防护等级:不低于IP65标准；
（9）在熔断器和电源开关处应有警告标志。
（10）箱体内设备的摆放位置、安装方式、接线方式、线缆敷设方式等应进行合理设计。
（11）箱体应用膨胀螺栓或抱箍固定在杆上，安装牢固。
详见设计图纸
	套
	4

	5
	控制箱
	含空开、插座、电源防雷、接地专用电源等，喷涂“淮安交警”蓝色字样
（1）终端控制箱采用优质冷轧钢板制作，厚度2mm以上。
（2）控制箱宽60cm*高120cm*深45cm以上，符合终端主机、运营商传输设备、网络等设备的空间。
（3）箱体表面须有防雨顶，顶部为斜顶式，底部开孔采用下进线方式。
（4）正门加锁，喷涂公安交警专用标记、有电危险的标记，背面预留螺丝孔且和摄像机立杆预留的挂箱法兰相匹配，侧面留有百叶窗。
（5）挂箱进行脱脂、酸洗、防锈磷化后热镀锌后喷塑，颜色（与杆件颜色一致）要参照各地区主题色而定。
（6）箱体内部要求：自动重合闸保护器（具备防雷保护）1套、导轨插座5个、接地铜条、接线端子、层板、散热风扇和温控器；
（7）顶部为斜顶式，防雨安装，底部开孔采用下进线方式；
（8）防护等级:不低于IP65标准；
（9）箱体内设备的摆放位置、安装方式、接线方式、线缆敷设方式等应进行合理设计。
（10）控制箱基础为钢筋混凝土式基础，地上高度不小于100mm,防雷接地符合国家标准要求；
（11）机箱座的固定机箱螺丝全部采用不锈钢螺丝。
  （12）机箱应采取落地式安装方式并符合控制主机等设备的安装要求。
（13）在熔断器和电源开关处应有警告标志。
（14）投标人所投电子警察控制机柜的锁芯必须为内正三角形（MS-820连杆传动锁），附设计图纸。
（15）信号机箱内部于明显位置标注：项目名称、建设单位、施工单位。信号灯控制电缆接入信号机箱一端打上标签，标明区分所控制方向灯组。详见设计图纸
	套
	1

	6
	8m横臂杆件及基础笼
	基础（含基础笼）；接地；C30砼；接地电阻应小于10Ω，提供相关机构检测报告；
（1）采用悬臂式安装，摄像机安装高度（指摄像机等设备安装后由摄像机等设备的最低点至路面的垂直距离）不低于5500mm，立柱下口外径不小于Φ250mm、壁厚不小于6mm，为八角锥形或圆锥形热镀锌钢管；杆体距地面300mm处应留有穿线孔，孔的上方应焊接防水檐，使用不小于3mm厚的钢板作盖板，用螺钉固定在杆体上。杆件抗风等级应达12级；
（2）杆件颜色要参照生态文旅区主题色定制，悬臂与立杆相接处、杆件底部均应焊接固定法兰盘；
（3）基础防雷接地主要性能标准:地脚法兰；采用24以上圆钢，砼:采用C30商用级混凝土，底部经行美化加工，与周围环境相协调，基础的浇注、混凝土强度等级必须符合GB50204的要求，具体根据经审批过施工图施工；
（4）防雷符合《安全防范系统雷电浪涌防护技术要求》，保护地线可使用规格为40m*4mm以上镀锌扁钢制作，焊接到每个钢制杆件的法兰盘上，焊接处作防腐处理，且保护地线应与接地体/接地棒有效连接，接地电阻应小于10Ω；
（5）开挖的渣土要立即清运，不可影响交通和市容，开挖作业时必须做好围挡安全措施；
（6）基础、地笼、横杆根据跨度设计。详见设计图纸
	套
	2

	7
	交通违法监控标志牌
	2块/套，“前方监控交通违法”“交通违法监控”
（1）交通标志铝板用 2 毫米厚，连接件均采用 Q235 钢，焊条全部采用E43，所有钢材均采用热浸镀锌防腐处理，施工时应严格按照规范要求进行。
（3）各种连接构件均应作热浸镀锌聚酯复合涂层处理，喷塑颜色为乳白色。平均构件镀锌附着量不小于 275g/m²，平均镀。锌层厚度 39μm，聚酯复合涂层颜色为白色，平均厚度为 76μm。反光膜使用Ⅲ类膜，标志尺寸及其他要求按照图纸要求施工，电警路口每个方向 1 套 2 块，分别标注“前方监控交通违法”（安装于路口前方其他标志杆件上）、“交通违法监控”（安装于电子警察横臂杆上）字样。详见设计图纸
	套
	2

	8
	违法警示标志牌
	1块/套，“驾驶时禁用手持电话”“驾驶时请系好安全带”
（1）交通违法标志长80cm，宽70cm，衬边1cm，字高10cm，字宽5cm，圆形图案直径20cm，正方形图案边长20cm。采用反光标志，III类反光膜。标志支架结构形式均为附着式。附着于电子警察前约50m的指路标志或路灯立柱。
（2）标志底板采用铝合金板，铝合金板牌号5052-O。为了保证标志版面的平整度，标志板厚度采用2mm，并均用铝合金龙骨加固。详见设计图纸
	套
	2

	9
	靠右行驶标志（新增）
	D600，单柱。详见设计图纸
	套
	2

	10
	合计：            元

	以上报价含可抵扣的增值税专用发票、运费以及相关服务费用。

	是否接受保证金（控制价的2%）

	是否接受履约保证金（成交金额的10%）

	质保期：
	三年
	报价有效期：

	供货期：

	付款方式
	合同签订后个7日内支付30%预付款，货到验收合格后3个月内付清其余的货款。

[bookmark: _GoBack][image: 杆件_页面_01][image: 杆件_页面_02][image: 杆件_页面_03][image: 杆件_页面_04][image: 杆件_页面_05][image: 杆件_页面_06][image: 杆件_页面_07][image: 杆件_页面_08][image: 杆件_页面_09][image: 杆件_页面_10][image: 杆件_页面_11][image: 杆件_页面_12][image: 杆件_页面_13][image: 杆件_页面_14][image: 杆件_页面_15]
合同格式及条款
甲方：江苏省淮安市保安服务有限公司
乙方：
甲乙双方本着自愿、平等、诚实、信用的原则，依照《中华人民共和国民法典》及其它有关的法律法规下, 经协商订立合同条款如下：
第一条.采购清单：
	序号
	货物名称
	品牌型号
	数量
	单位
	单价
	总价
	质保期
	备注

	总价（含税）:         元（其中不含税     元，增值税税率：   ）

备注：以上总金额包含与产品采购相关的全部价款。（包括但不限于海关、税票、运输、保险费用等），要求乙方提供增值税专用发票及财务需要的相关资料, 其发票内容与合同清单的一致。
第二条：付款方式
1、合同签订后个7日内支付30%预付款，货到验收合格后3个月内付清其余的货款。
注：付款时供应商须提供正规发票（因发票问题而导致无法正常付款的，责任由供应商自己承担）。
2、付款形式：银行转账。
1）甲方账户信息：
户名：江苏省淮安市保安服务有限公司
开户银行：中国建设银行淮安分行营业部
账号：32001728636050797351
2）乙方账户信息：
收款户名：
账号：
开户行：
第三条：交货方式和时间
1、本合同供货时间和地点在询价文件中有明确规定。
2、甲方接收产品并验收签字前，产品的运输费用及产品毁损、灭失的风险由乙方承担。
3、乙方收到甲方的发货通知后，乙方发货，本合同生效。乙方交付产品时，应确保提供前述产品为全新正品，要求乙方提供货物直发现场的签收确认单，必须有本条款第一项甲方指定人员签字的收货清单为依据，否则视为乙方未完成交货。（附件为乙方盖章送货单）
4、如下资料需随货提供：
（1）产品质量保证书；（2）产品检验报告；（3）产品合格证；
（4）产品使用及安装说明书； （5）其它资料文件随产品附带：
第四条：包装、委托运输、产品验收
1、乙方应当采取防潮、防雨及前述产品性质相符的措施进行包装、运输，产品采用原厂包装，包装及运输应当符合国家相关防护标准，外包装物按有关环保规定处置。
2、乙方交付的产品不符合甲方项目需求的标准，或乙方交付的质量及技术文件不符合第三条第4款之约定，甲方有权拒收部分或全部产品，由此产生的费用和损失由乙方承担。
3、乙方交付的产品数量、质量、规格不符合合同约定标准，甲方有权要求乙方在3日内补齐或更换约定质量、技术标准的产品，并承担延迟、更换产品的相关费用。
4、甲方对乙方交付的产品进行签收，不视为甲方对乙方交付产品质量的认可。
5、甲方验收依据合同清单或双方签署的技术协议书执行。
第五条: 技术支持、质量保证、售后服务、产品质保期
1、乙方所交付货物的售后服务标准依据原厂商相关规定执行。
2、本合同项下产品质保期为    年，以设备验收单签字确认起算。甲方使用设备发生质量问题，甲方有权要求乙方在 4 小时内响应并进行电话说明，同时对问题产品在当日进行退货、更换、维修手续，保证 3 日内恢复正常使用功能，并承担由此产生所有的费用。
3、乙方保证提供产品价格、参数、货期满足甲方项目实施需求，如甲方发现不能满足项目需求时，乙方需在24小时内协调处理，同时双方重新签署合同。
4、质量要求：乙方提供产品符合国家质量标准和需方生产的要求（环保和安全性能应符合国家有关要求），需注明以下技术标准具体条款，国家军用标准（）、国家标准（）、行业标准（）、企业标准（） 并提供相关资料。
第六条: 货物风险及所有权
1、甲方确认交付完成后，货物所有权归甲方所有。
2、甲、乙双方针对本合同内容应有保密义务，在本合同期满、解除或终止后仍然有效。
第七条: 违约责任
1、乙方无法按时交货，应依照合同总额按日千分之[四]向甲方支付违约金。如乙方迟延交货超过[ 5 ]日，甲方有权立即解除合同，乙方应当退回甲方支付的全部费用，并向甲方支付合同总额20%的违约金；甲方也可选择继续履行合同，乙方应当向甲方支付合同金额20% 的违约金，甲方有权自应付货款中扣除相应金额。
2、乙方所提供货品因质量及售后等问题造成甲方项目暂停或停滞，乙方需对因此给甲方造成的全部损失承担赔偿责任，并向甲方支付合同金额20%的违约金。
3、乙方若有任何违反本合同的行为，甲方均有权立即对乙方暂停付款并无需通知乙方，直至相关问题经确认已妥善解决为止。甲方也可根据实际情况 ，直接从应付乙方款项或乙方支付的履约质保金中扣除相关款项，以解决乙方违约行为所产生的问题，乙方对此已知且无任何异议。
4、乙方承诺，未经甲方书面明确授权，乙方不得以自己名义或甲方名义直接向业主方收取任何款项或主张任何权利。
5、当甲方向业主方主张合同欠款或进行索赔（包括但不限于发函、仲裁、诉讼、调解等），需要乙方提供相关证据资料或进行协助时，乙方应无条件配合，对甲方主张合同欠款或进行索赔所产生的相关费用（包括但不限于律师费、仲裁、诉讼、调解费用等），由乙方按与其相关的索赔比例承担；乙方不配合或拒绝承担相关费用的，视为乙方放弃索赔权利。
6、在合同有效期及合同终止后两年内，甲乙双方均有责任对因本合同而接触或或知悉的对方公司有关信息予以严格保密，保密信息包括但不限于：与合同有关的讨论、谈判、本合同内容，项目信息，产品价格以及其他任何标记或指明为“保密”、“受控”等字样的载体及其内含信息。一方违反保密义务造成对方损失的，应当向对方承担赔偿责任。
7、因乙方付款信息提供错误等原因导致甲方财务付款异常的，甲方付款时间自动延期一个月执行。乙方不得因此拒绝或延期履行发货、售后等合同义务，否则应当按照合同约定承担违约责任。
8、若成交供应商不能履行，成交供应商需缴纳违约金。违约金为成交价的10%。若成交供应商在规定时间内没有缴纳违约金，将被列入我公司采购黑名单。
注：其中“不能履行”的情形有1.未按时发货或未发货2.已成为成交供应商但未在规定期限内与采购人签订合同3.发货地址未发到甲方指定地址。若成交供应商有以上情形，成交供应商都需要向采购人缴纳违约金。（违约金为成交价的10%）
第八条：合同纠纷的解决
如双方在合同履行发生争议，应友好协商解决。协商不成，在本合同签订地人民法院起诉。
第九条：注意事项
1、有关本合同条款的修改、补充和变更，必须经双方协商一致，并以书面形式确定。
2、合同中设备价格应包含签订合同时实行税对应相关税额，相关税率、税差等情况依据国家税务局相关调整文件进行变更，若合同存在国家税率变更时，未在纳税义务发生时进行开具发票，及合同后续开具发票，均需要执行现行国家税率政策，对应进行合同总金额调整。
3、合同双方应当维护公平竞争环境，遵循法律法规和国际公认的商业道德标准/准则，禁止贿赂，禁止其他不正当竞争行为。
4、双方约定：本合同及其附件、扫描件同等有效；
5、本合同一式叁份，甲方贰份，乙方壹份，具有同等法律效力。
6、为方便合同履行，乙方指派     作为本合同履行乙方的授权代表人，联系方式：        。乙方指派的授权代表人，代表乙方发出指令，确认合同履行中的相关事宜，签收往来函件，变更、调整合同条款，解除、终止本合同及其他相关事宜。
甲    方:                          乙    方:
单位盖章:（签章）                  单位盖章:（签章）
代表签字:                          代表签字:
签定日期:                          签定日期:

image5.jpeg
FSW | KX

#4430 75PE

AL ETRA EAFESHETRA
[ 1200 2 3000 "
vy /s S/
€308 |
]
\ BgyRioarE |
\ [F #, \ ]
2000 / amazir AT BAREFLE.
N g N
H = %( = = .
O 2 — s<es, - g
18200 | Tﬁ 2@200 "
N = K = [ L £ L
Lol #4-REEH, N
EAREFAE
N 1 C2588R ) ] 3
EATHE
e 38200 FEERTHE
i 48200 B8-M36X 15005 8%#, £%120
—— 560 / E16RMICHHBR LN
ELEERARRG IS j:
FRRFH-%, TRE :
AAPREELFIRAS
| BE##a040PE - g
ik N
/ 41’
= = L
=

image6.jpeg
FERETEE

BIT4 89 75PE.

KA

\
\ B4 so40pe

A%

i | gk Bk | ppE | e
B 0B | () | ) | | ) | e | e | FE

c o e12 1800 36 64.8 | 0.888 | 57.54

910 11100 9 99.9 0.617 | 61.64

812 1700 2 47.6 | 0.888 | 42.3

[0

812 3000 14 2 0.888 | 37.3

43t 198.78

AR AT RE

4o 40PES AR T EAH

W

1 RERHHNERL.

2 FAREHEIIROR %,

3 F- MR RN ESE,

4, JBEHPK> 150KPa, WAKER, BHHAE.

S AR HENCI0R, REHCISR, MR MEEAH KRN,
6. AGRS BB S0mm,

1. AHRRRBLERETBRAT £0.5°

INE 2} 533 mgs%mgmmmm (QB50202-2002)
Ao CRREEHTERTREBYAED (6B50204-2045) ML,

9. AHE A Sur L 0ulh P15 SR AT AR

10, EARHELHHL.

LERS

£6X

image7.jpeg
£1% | £1R

FHLE 1.5
FHETEE 1.5 imlﬁ’ L #iﬁ%i‘oﬁ 1:15
T e auggE 18 | WERREERARRRE =0
N =
[z | 600
[ 1] Hl Bt
T m I SRR
g 8 uorsoss | uobkkesass g 8 ‘
-1 L g8 B
-  T— } g §
| L] o=
s L] C 0
& - 17’7 j T ] 540 120
Cosmmaan e e T g ! 780 :
140 800 140 L PR a o8 %
7080 850541 |
FHEPEE 15 - 120 = AEAMNE 10
— e — HERABAR 100
%6
= I | I ~ ?7402 g %@
506 501?
¥ M= N M I-jm
720
—BELHERER .
FRi® |ER] 5E | W ‘
§;§; §§ AFC25RRL m 0.069 LABRS UER
COSRBIER | ™ 006 2 SRABRY BREFANTF Ion,
I [0) m 43 SRETRAFANFA#ETESF T TE 0on, RETASTE
& i @ ™ 37 ERFHAETE S AMTEREF T AFEGE R H £ EHA)
g f ® m 12 A FETRECELMERRAGRAL AR LIRE B8 & M F
I — 54 MU108LE % m | 115030 H, SRRAGGHEH.
E 2BAMIOBRHE| ™ | 216050 SEMMFERT-BBEFH, EARRFERTARTELAES
— 1280 o Co5HfEL A il S o EARRTRELS LR ALERA,
$SOPVCHAS m 0.22
BAFBLR * i

image8.jpeg
LEH 150 [ $1% [ %15

SR g/ N —

5 AR 115 g

r ]
— o & ARERERARALE, FEEL10mm.

i
/

77‘ %&—\

T g|
g <18
x M
o 5=10 ©
g IhfE%
4 4% a | () | 1 I#E (ko)
1 it (8270~6230) x7000x10mm | kg | 43136 | 1 431.36
2 & (9220~120) x8000x8mm | kg | 27146 | 1 271.48
3| v $700:20mm kg | 5546 [ 1 55.46
4| kR 110x250<16mm k| 345 | 8 276
5 | ReEER: 450x450¢16mm kg | 3141 2 6282
6 | BEERER 300490x12mm kg | 339 [ 4 1356
g 7| Wi 70430x12mm kg | o0se | 4 2.36
8 | BB 500x170x12mm kg | 801 [ 2 1602
" W 9 ## M24x50 5 SEA RIS
48 r [\
R #:
ko) 1 RER SR

2, FRFAHERERARA 023508, RURHAHEFRARAAARERIE (REEHRD (CB/T700-2006) MR, FHBAESIHEE.

3 HBER, HERRERA (RERKSHSEARED (0B6O9-88) PARMEHEE, ARRE, HFPRATRARS (HERARELARIER, £
ARES, BEEARAD (CB/T1231-91) WAR. HBEKHLRA 0. 0RFRIRBREL.

4 KERRRERAZR, ARRNZH, FUERIRAAAASENARRERBERA-R, BPALARBRERBFATOmmARINHELE, —¥N.

5, AR, B, $RERAARREERNRE, §HREFAF 3500/, SR LRUREFAFO00)/mi REAHRELERGUBRALE,
BEAERE, FRRAZHMEGHERTIF2700/07 RERBHAERF LUK,

6, KETRBEMA, RERRACERAE L L REBDHRER TORAR RS RRIRARIT, DRANRESRH, MEOLRIET R AR,
FREFRNEIEE, ROBREAXSIIVE S RARRF DAL VEFTHT.

20

image9.jpeg
400

1200

400

LR EEED

100 150X 150414 R RELREEE $100150X 15041 M _—
o, w0 [ whhekk T e oo wheRE phEs
& i S gi
b a2 JER2220
= 5 L
MBS, ’
e N N HEERARE 1.0
\BERE \BEE ——
-1 130 2 13
EERRIH FREF TR HER
Rk 5| AREH AEBE | w4 | 4E A3
FE| g |BREmm)| RE (BXEm) | BEQ) 1| ERE €30 m | 545
2 af kg 131.02
1 810 5560 1 61.16 37.74 5 ;él;"ﬁ 2600%20 # ]
I 2w | o0 || % | 200 ¢ [RERAEE| w0 | B | s
500, 600 | 50 3| 010 1520 76 | 115.52 71.28 T 2 . >
5 | BEHE w 0.32
e
o . 1 ABR TR,
N — 4 2 AWAHHRE, BRELETFLEEAAE B 150kpa,
| (mooasar SEERRPEBEAT 40, SRETELEAL
| xRuzE ‘ )
— L ERRALEET, BARERBESHSHAT.
J SEHTAETERMAR, AR LEL B 5023558, BETEVREEY.
1600 6RBLBERARTRENBOZE F T RTIHREL.
THIZE, T ek 100—120mm;, AEEBH I ULERS
P BIEE, BERRAGLEEREE00-120mm, FABHETARUTERE

RETEZE 1.5
t=20

BAERMEAE N BEM 0> 150kpa, REV=30m/s (BHE 10m¥) #EEHRBE.
9AMERTEREREN 61 2muviFAEa,

image10.jpeg
10 | #1 X

2
| g ]
700 o R |\
500 S . FotER#R
—00 - T ” S
§ (4 as. * ‘
4 2
81
\ = g
1— §%%{ —1
[EE e
| E
: g
i #ERE
gl -HEE
coofle e 8 itk
T a = 5 e
g PN | O
g 5 %
g $28HL
g W
LAERT 4 EX,
HERE LAA R L AR,
3 BRL A0S,
EE LBERARERE,

SERWRATEL RIERSRARREARDR A,

image11.jpeg
2500

e
AR
T

R= =

(9 133x6)
g
| R
TITTTTITI7 77777
JEE

(RS HERD ]

Toghk24t=16
85
BHARES
LAERH A
2 ERTRS AR L E LR RENF25m,

3 R A L0un, BES R0 =4

AR PARRR. EARE. B EREARARREHHRALE, FHERTTIS00/0

SAURANAERRANRAERE, BEREAE, FRBARAAE GRS A FI5e/)
REREHAER R LIRS,

image12.jpeg
#100150x150 WM
1000
é/ 952 23
b, & 4xM20
Q=
490 P
A
A TEE
1000
o Atam
S
*1og g\/mﬂ g
&R s
KETHEE

LR EEED ]

PR B R 0, SRR 5 RE T 28 8.

SRR TE A BB, SRR ok 2 A QIBH, M THIREEY.

100150150 WA
& 1000
EHRERH s RS
] osenx h . CsER: b
. CSERE
] ]
- #100150x150
g enes g | L'M 8 +100150x150
-1210150 L
RERR E RELE
= REBE - B4
AR E-16
ELLEEs =3
x% AZA)
.13 2100 B4 Af () REE (p) i3 1 EE (iy
RET%Z&1=16 $400x16 15.78 1 15.78
PLL W20 .17 [ 3.68
()5'/.. & gg* iu L=1000 o 0. 617kg/n 94.2n = S8 1ty
@ @ P
LAERHNERL
BB ARE L ERAHFE. BREAETHSERRAR RSN, BOFHE, BIxE, RANAERAFE.
plans ot TR LERRALMET, ERRAHERLHEHAY,

6 R BEXEHBENTNE A T LERT, BRALLATHRE, TURACORRL, NRARRLIHRE.

1LY, WHERABKEEREEI00-120m, HFNERLH ML ERS,

SRTREATFUERE, FREURLEGLENSERANSZE, NATERZETMBNELRE.

9. REHEAR N ML > 150K/} RV=300/s (BHE10E) RELHBY.

image13.jpeg
HRATHEF RRETRE
0 »
¥E. B
AEUBPHTE RS AREEIR SRS
3,6 3 s 12 2 1

43
\

@

n

8

3410 2 10 4

(3,610 44, 10 4, 10 4, 10

1543

LS

R

ek g g

E L

LARRHRUEN

image14.jpeg
SHETE

3T

1000

:[:§ B e B

q HOLRREE,

©| 45 45

b e e & 5 |

g| ; E

: e
o [
+

)

,;fm o
E ER
st L8 @

&y
&
45103 145

1

2 20 o1

LAER SRR

@ *
320 r\‘ / 0 O
T_F .
ol « ©
E++—@ 3150 | =P
_Im 180 Sﬂl_ 5%
HREEE
a8 & K| KR (%
N R e
Bt 1| oooxs | 2725 | 1 [ 4195|4195
i 2| 3o0x14 [ 300 | 1 [989
N K 3| oxio [200 | 4 [15
4l L2 |t jour ]
5| 30045 | 300 | 1 |383 |
A X4 6| s |3547] 3 [07
7|50 |2531] 3 [05
8 "2 40 4 | 083
L 9 8 1380 3 [0 |55
¥ 0] e [ [ 2]os
. ,{,ﬂ?gft n| w2z |60 [ 4|17
740
# Qﬁf? 1| w2 |3 | 4|06
B6H5052-0 | 13 | 20x2 [ 620 | 1 | 206
wearkan [ S0 L 11057 |55
15 400 | 2 [048
BEATART |6l w |12 | 2 [oos|
H1 (58 ) 016
W

LAMARRQIE SR ERHIS0/’, FBABHAE

AHEEHSE/
3 ER LR A3 10m.
4 RARRO, BEX WS

S.EARVXHTRTHES LA RIEELN, ME

H100EX.

image15.jpeg
BAAREAE

.19 |4||13||4| 19
T T

]

90 90
; v

© ©

A ~®
2 ® : | 6o |
g ® L —®
a2 . /3 C\ |
A
g ® g @_\y/
7 g f(
O—r L A
| Y |
g ! 0
AIX 4
A z
ﬁ%
" g . mL
200 % 200
A g
1000
ERfifLE
od LB ARG TE
§ @ . 1000 .
§ = @gg o'o N @ |
o " o o O@
= g 8 ‘ 99 Er
T 5 —

£10 | ¥1X
®22 (Y]
50 1180
7 .
I + T O BN
S g
HEEER
& % $E | HE |beE|
» M4 A £ " o | o | 0 At
RENE 1| eo2xs | 350 | 1 | 4246 | 4246
2| 300x14 [ 300 | 1 {989
3| 9sax10 [200 | 4 |15
& L 4 10 [102 | 1 |04
27.23
5| so0x5 [ 300 | 1 |353
6| soxs | 347| 6 |07
£ % 7| soxs | 2531 6 |05
] 8|az [neo| 8 [105
w K% 9| 280 | 4 |oss [121
10| @ 40 | 2 |oa3
%/g“i*—'ﬁ”?ﬁ% 1wz |0 | 4 |23%
# - 10.28
gfaﬁg;% 12| w2 |3 12 | 0.06
445 5052-0| 13 | 820x2 | 820 3.02
B | meshE sl s 084 11065
15 60 | 4 |o72
%ﬁ%gﬁ?’ﬂ 16 | W 12 | 88 |0.0005
BT C258(n) 0.56
P
LABRTHNERI.
2. BUAAHR 0235, A R EE4350e/0’, R REHE
PAMEFH5g/nl.
3R ER SR A% o,
LBERRAS, BER IR,

SEEETANTHTREG L ARDEL M, HE
H10EX.

image1.jpeg
120

©r
5
=

7%0

7000

3000

Eiad

|00,

BEEENR 100

t=12

—

o

C—C 1115
80140844, fW/Lf
HN
o []
6 RS-

F1R | £6X

2, 1, REGEHRA0235BR, AURERFREAMEHARTERIE (RELKE)
(GB/T700-2006) ZRR , Ff B4R MRS,

3 e ZABEEANTE, BHEFHEND, RER2 SARARARE BHAY
RER, RRAAH, BEEIAS~ Tmm.

4 RBERRALARA, BRRERRA-R.

50 KRR, B, ERALRABRRBENAE, FHREFAT3509/m]
SHELGHRBETATO00g/m: XEFRBEFREHERALE, BIRERE,
HABRBNRE R REFAT2750/m ABRERRERERRIRA.

6 AETRBERA, AENRALEMER 44 REEREER R IRELEFX
HARER, PRERGRE A, FRDBRRETE RAfE, Sitfhtang
HiHER, RARAEARESEF BERANKSRALTFHTHL.

7 BENEEREREE, GREAHERELLGAR NARFEASLLNERAR
s,

8. FEEREREEREEMENE, REMFHEATE.2m.

ThiEx
., 8
B il ¥ |95 (g k% | 283 (19
1 bot:4 (6270~8230) x7400x10| kg | 456.24 1| 456.24
[ L4 (9220+9120) xB000K8 | kg | 27134 | 1 | 271.34
3 2 3 #700x25 kg | 96.18 1 36.18
4 ptia:1 110x250x16 kg 3.45 8 27.6
5 fi5s 33 450x450x18 | kg | 3141 2 62.82
6 | REEEEK 300x90x12 kg 3.39 4 13.56
7| BEEERR 70¢90x12 ky | 059 | 4 236
8 | REERHRS 500x230x12 kg | 1083 | 2 21.67
9 4% M24x50 * | 6
W
1\ RERHHREAE

image2.jpeg
3=10
A
I -
|| ®
IEIH 110
agre? BEERHH 1
g //

T

1

r

B0cI40881

AL poomy

B % & 3

I,
.

s

TEiER
AE
id ¥ R B |48 (ko)| ¥ |IRE (ko)
1 [ (3300~0260) 7400610 | kg [49273[ 1 | 49273
2 L (230~91204100008 | kg | 368.75| 1 | 36875
3 FhEL 9700x25 kg [ 9618 | 1 | 9618
4 Lhfh 110x250x16 kg | 345 | 8 | 216 |
5 | REgEe 450145016 kg | 4225 | 2 | 8450
6 | BEERMR 300x90x12 kg | 339 [ 4 | 1356
7| BEEgR2 7019012 kg | 059 | 4 | 236
8 | BEHERRS 500x290¢12 kg [ 1584 | 2 | 3189
9 4 M24x50 5 5
¥
1\ RBRARERIHE

20 3k, BREMAA 2358, AL RRAERABRARTEEIR (RELVH
(GB/T700-2006) ZHR, KARAESEHEE,

3, GELENERRERE, BUATALRD RERZERMRRALE: BELY
REE, ARAAR, BEELAS~ Tmm,

4 BRARRACACRE, BRARSRY -2

5, ARIPHEEER, 8, EEERRARRABRNAR, RBREFAFI00/m)
ARELAHEEFAFO000/m REFFREERBRSBIALE, BlteRn,
FREREHRA RS RERAF 2750/’ ARRERAERINIHN.

6 KEIRBEEA, BENRXELRELEL T RREDHIARTHRAREN A,
RAERAR, PRAAEEAS R, HARAZETH KB i, SREFANR
AiHER, REBSEAXSIVERRUARRR ALY EFTHL

7 BENHEREROE, BREIHXFIALOAR UARKEF S LESRAR
Hpage.

8, AR EREXRLRLEEE, REFEZATE.2m,

R UEIR]

image3.jpeg
1200 | 400

400

p10@150X150mpN  RAEE

TR

#10@150X 1500 %

LRV EEXD

00 1200 0 KT RERE KO3t \54&0 w0 so0 it ERE /jﬁ%;
e — 7 [ npsgt
3 3 !
g = F N g 21=20
| s
o g ~
31dPU 31d L L >
g ' Sy P"JD . \)}J ex/@;\“
—Q
E 24hMER/ ‘
2000 N 1600 N\ SR A E
NEBRRE BERE
=1 1:30 i :30
EERRTH FEERH TH# ) fE%
WEEmE we| apsn | mmas || xs P
#E| 58 SRk nm)| A 4K | Ao 1 oERt | cw m | 545
| ag | kg 1.02
1 810 5560 " 61.16 37.74 3 rﬁ’uﬁ ‘ 2600%20 # i
R L N e
2 | £ MK 5 | BBRE | oooxs " 6.0
6 | BEEE | m* 032
t=20 ETE
- w\\ﬁa | AERT REER.
1500/ \k\é’ 2 KMRGEE, RREABTFFEEHBAL A L2 150kpas
) >N SHBRRPEREATAOMM, SRETHLERE.
V= SBRRREMAT , ERRAARELHARND.
T 96//)\ e ‘;"/’ SEUMARTLNWERR, HYHRRELEHAQ235BH, HM THAFESY.
1600 g O RREERABI BENSO%E F TR LEAT,

EHTER 130

RETHZR 145

t=20

THIZE, HHRRABKREHHE100-120mm, FAABEEHARULERS.
BAESHEAE A BEM 0> 150kpa, REV=30m/s (BNE 10m#E) RITEHRE.

IABERTHEENERERENG-

12miFt e

image4.jpeg
0008

EXEAET

10000

10000

A | by
Ty A N
EHEHL50— L \ R BEARE: 0230/110 (14) » 56, KREEAZRIE
P = D
#EFA050 N AR ©230/110 (HA) X 36 -
1 KERTHUER,
2 REHARAFE.

3 WAREAQORERBRS, AHERSERTREAL. WHHRK
RAEHBRA, WHRELR AN $HEH.

4 HERREREASRERE.

5. BAREZIARY.

6 BRERETE, RHUAR.

T RREERE -5 BARERE.

8 FAAABATARE

9 REKEARBIHLFHARR.

10 BHTHTTABERRITFESHR LK GERAEEHD .

11, AEER o108 BE 5 A4,

10 REFT RRARSHRT BRI R,

13 BRATELYL, ARREZRIRE.

$377x10

(LI§%) 0€1X00%

—150x250x10

E T

1 RBRARR, MEERZEREARE, RER RSHARRRELF.